記載例

様式第 1 号（第 5 条関係）

富岡町学生プロジェクト活動支援事業補助金交付申請書

令和６年７月 15 日

富岡町長 様

               申請者

 住 所 福島県双葉郡富岡町大字小浜字 338

 団体名 夜の森大学さくらゼミ

 代表者 富岡 海

 連絡先 000-0000-0000

 富岡町学生プロジェクト活動支援事業補助金交付要綱第５条に規定に基づき

下記のとおり申請します。

記

１ 事業名

  とみおかマルシェ

２ 交付申請額

      （単位：円）

交付申請額

２００，０００

注） 富岡町学生プロジェクト活動支援事業 事業計画書（様式第１号 別

紙）を添付すること。

 記載例

様式第 1 号 別紙

富岡町学生プロジェクト活動支援事業 事業計画書

プロジェクト名 とみおかマルシェ

所属学校名 夜の森大学 団体名 夜の森大学さくらゼミ

代表者

学部・研究科等 経営学部 経営学科

氏名 富岡 海 学年 ２

プロジェクト
参加者数

5 名

問合せ先（窓口）

 （１）担当者氏名 福島 桜 学年 ２

（２）学部・研究科等 経営学部

（３）担当者住所 福島県双葉郡富岡町大字小浜字 338

（４）電話番号 000-0000-0000

（５）メールアドレス tomioka@tomioka.co.jp

教職員・顧問等

所属 夜の森大学 経営学部 経営学科

氏名 □□ □□

申請額
（上限 20 万円）

２００，０００円

申請する

プロジェクトで

取り組みたいこと

（事業概要や目標を

簡潔に記載）

・富岡町で青空マルシェを休日に開催する。富岡町町民や富

岡町に関係のある人（仕事をしている、富岡町によく出展し

ているなど）から出店を募り、マルシェを行う。

・富岡漁港の西側にある公園は目の前が海、西側にはワイン

用ブドウ畑と阿武隈山地、まちなかが見えて、富岡町の魅力

がギュッと詰まっている。富岡町民にとっては自分の町の

新たな一面を好きになってもらい、富岡町民以外の方には

また訪れるきっかけに繋がるイベントとしたい。

 記載例

プロジェクトの目的

富岡漁港の西側にある公園は目の前が海、西側にはワイン用

ブドウのほ場と阿武隈山地、まちなかが見えて、富岡町の魅力

がギュッと詰まっている。富岡町民にとっては自分の町の新

たな一面を好きになってもらい、富岡町民以外の方にはまた

訪れるきっかけに繋がるイベントとしたい。

プロジェクトを

通じて富岡町の

地域振興などに

期待される効果

・『とみおかマルシェ』を通して、富岡町民の方が自分の好き

なことや得意なことを生かして町民同士や富岡町に関わる

人たちとの繋がり作りや、生きがいを見つけるチャレンジ

の場所になりうる。キラキラと輝く町民の方たちを見て、次

の誰かが、自分も何かやってみようと思うきっかけの場所

になることが期待できる。

・休日に実施することで、富岡町民にとっての新たな楽しみを

つくり、また休日に町に訪れる観光客等に魅力を伝えるこ

とが期待できる。

活動計画

・町民との関係づくり/町内の情報収集：8 月(採択後)～9 月

・イベント開催場所との調整：8 月(採択後)～10 月中旬

・出展者集め：10 月～11 月

・イベント準備：11 月～12 月中旬(※1)

・告知：11 月～12 月中旬(※1)

・イベント開催：12 月上旬～12 月中旬

・報告書作成：1 月

※1…イベント開催日まで

～活動計画作成時の注意点～

告知期間は最低でも１か月確保してください。双葉郡内で

は、土日に町内外でイベントが数多く開催されているため、

告知の期間を長く設け、多くの方に周知していただくことを

推奨しています。告知方法についてはお気軽に事務局にご相

談ください。

 記載例

プロジェクト参加者

№ 氏名 学部／研究科等 学年 役割

1 富岡 海
経営学部

経営学科
２ リーダー

2 福島 桜
経営学部

経営学科
２ 副リーダー

3 〇〇 〇〇
経営学部

経営学科
２

4 ◇◇ ◇◇
経営学部

経営学科
２

5 △△ △△
経営学部

経営学科
２

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15